
附件1

序号 岗位名称 姓名 面试时间

1 王天傲

2 王宇航

3 刘小睿

4 闫思雨

5 李欣萍

6 肖涵

7 张开

8 周卓雅

9 庞雨晴

10 高妍

11 王薪迪

12 卢雨曦

13 齐孟

14 李一平

15 杨孟晗

16 冯溢昕

17 刘培晨

18 李可茹

19 李雪琪

20 陈婷婷

21 褚雅静

面试人选名单（上午场）
（各岗位按姓氏笔画排序）

轮训部管理岗

培训中心管理岗

国际交流处（港澳台工作办公
室）管理岗一

上午
9:00-12:00

上午
9:00-12:00

上午
9:00-12:00



序号 岗位名称 姓名 面试时间

22 刘力源

23 余真珍

24 郑炜

25 钟宁

26 黄轩

27 孔妍文

28 刘一连

29 许梦

30 张琪

31 赵赫

32 李佳瑾

33 杨雨晨

34 张露泽

35 陈卓

36 徐博文

37 曹雨畅

38 臧雨辰

39 王震

40 牛晓靖

41 杨圆圆

42 张辰

43 郑丁华

财务处专技岗
下午

14:00-19:00

科研与智库工作部期刊编辑岗
下午

14:00-19:00

面试人选名单（下午场）
（各岗位按姓氏笔画排序）

国际交流处（港澳台工作办公
室）管理岗二

下午
14:00-19:00

党群工作部（纪委办公室）管
理岗

下午
14:00-19:00


